
CAP. DENOMINAZIONE 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

188 PNRR AVOLA Via Fontana III trav. Edificio A_I69J21016930006 1.050.000,00     157.500,00       -                      330.410,00-       325.500,00       -                      719.590,00         483.000,00         -                      

189 PNRR AVOLA Via Fontana III trav. Edificio B_I69J21016940006 1.050.000,00     157.500,00       -                      330.410,00-       325.500,00       -                      719.590,00         483.000,00         -                      

190 PNRR CANICATTINI Via S. Nicola II traversa n°15-17-19_I99J21015780006 989.750,00         275.250,00       -                      233.696,00-       228.786,00       -                      756.054,00         504.036,00         -                      

194 PNRR CANICATTINI Via S. Nicola I traversa n° 3-5_I99J21015770006 655.250,00         379.750,00       -                      37.051,00-         32.383,00         -                      618.199,00         412.133,00         -                      

195 PNRR SIRACUSA Via Cassia N° 44-46_I39J21017780006 800.000,00         180.000,00       -                      118.910,00-       114.000,00       -                      681.090,00         294.000,00         -                      

196 PNRR SIRACUSA Via Lazio n° 61 pal.15_I39J21017730006 500.000,00         75.000,00         -                      155.000,00-       155.000,00       -                      345.000,00         230.000,00         -                      

197 PNRR_MELILLI Via P. Neruda n°2/e_I79J21017150006 750.000,00         112.500,00       -                      21.187,00-         21.188,00         -                      728.813,00         133.688,00         -                      

200 PNRR SIRACUSA Ortigia-Graziella_I37H21008260006 800.000,00         120.000,00       -                      437.202,00-       432.000,00       -                      362.798,00         552.000,00         -                      

205 PNRR CANICATTINI Viia Falcone n° 4-6_I99J21015790006 450.000,00         67.500,00         -                      87.750,00-         87.750,00         -                      362.250,00         155.250,00         -                      

206 PNRR ROSOLINI VIALE ERRANTE R. Gruppo 18 alloggi_I29J21016130006 1.050.000,00     157.500,00       -                      209.660,00-       204.750,00       -                      840.340,00         362.250,00         -                      

207 PNRR PRIOLO GARGALLO Via De Gasperi n° 36-28 alloggi-Edificio 3_I79J21017280006 900.000,00         630.000,00       229.500,00       315.728,00       102.150,00-       229.500,00-       1.215.728,00     527.850,00         -                      

209 PNRR SIRACUSA Via Algeri n° 42-44-46-48_I39J21017840006 2.627.000,00     1.553.000,00   -                      1.323.593,00-   867.613,00       -                      1.303.407,00     2.420.613,00     -                      

210 PNRR AUGUSTA Via Frixa gruppo 24 alloggi_I59J21019560006 1.064.684,00     699.876,00       -                      144.044,00-       86.116,00-         -                      920.640,00         613.760,00         -                      

214 PNRR AUGUSTA Via O.M. Corbino_ n° 6 alloggi_I59J21019480006 327.625,00         189.875,00       -                      54.875,00         122.375,00-       -                      382.500,00         67.500,00           -                      

215 PNRR SIRACUSA Via Cassia N° 40-42_I39J21017770006 931.000,00         609.000,00       -                      125.800,00-       72.200,00-         -                      805.200,00         536.800,00         -                      

217 PNRR AVOLA Via Boccaccio ex Via Santa Lucia_I64E21026310006 403.500,00         286.500,00       -                      148.500,00       148.500,00-       -                      552.000,00         138.000,00         -                      

218 PNRR BUSCEMI - Via Sturzo 8 -20 alloggi_I89J21017880006 938.050,00         648.950,00       110.050,00-       96.950,00-         -                      828.000,00         552.000,00         -                      

221 PNRR PRIOLO GARGALLO Via De Gasperi n° 36-55 alloggi-Edifici 1-2_I79J21017200006 2.950.000,00     2.000.000,00   397.500,00       585.423,00-       941.125,00       397.500,00-       2.364.577,00     2.941.125,00     -                      

TOTALE VARIAZIONI 18.236.859,00   8.299.701,00   627.000,00       3.731.083,00-   3.107.304,00   627.000,00-       14.505.776,00   11.407.005,00   -                      

PROSPETTO VARIAZIONI AGLI STANZIAMENTI DI BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025

VARIAZIONE STANZIAMENTI

MACROAGGREGATO 2 - investimenti fissi lordi

VARIAZIONI DA CRONOPROGRAMMA PNRR/PNC (FONDO COMPLEMENTARE)

PREVISIONE INIZIALE PREVISIONE DEFINITIVASPESE



CAP. DENOMINAZIONE 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

187 Contributi PNRR AVOLA Via Fontana III trav. Edificio A_I69J21016930006 1.050.000,00     157.500,00       -                      330.410,00-       325.500,00       -                      719.590,00         483.000,00         -                      

188 Contributi PNRR AVOLA Via Fontana III trav. Edificio B_I69J21016940006 1.050.000,00     157.500,00       -                      330.410,00-       325.500,00       -                      719.590,00         483.000,00         -                      

189 PNRR CANICATTINI Via S. Nicola II traversa n°15-17-19_I99J21015780006 989.750,00         275.250,00       -                      233.696,00-       228.786,00       -                      756.054,00         504.036,00         -                      

190 PNRR CANICATTINI Via S. Nicola I traversa n° 3-5_I99J21015770006 655.250,00         379.750,00       -                      37.051,00-         32.383,00         -                      618.199,00         412.133,00         -                      

195 PNRR SIRACUSA Via Cassia N° 44-46_I39J21017780006 800.000,00         180.000,00       -                      118.910,00-       114.000,00       -                      681.090,00         294.000,00         -                      

196 PNRR SIRACUSA Via Lazio n° 61 pal.15_I39J21017730006 500.000,00         75.000,00         -                      155.000,00-       155.000,00       -                      345.000,00         230.000,00         -                      

197 PNRR_MELILLI Via P. Neruda n°2/e_I79J21017150006 750.000,00         112.500,00       -                      21.187,00-         21.188,00         -                      728.813,00         133.688,00         -                      

198 PNRR SIRACUSA Ortigia-Graziella_I37H21008260006 800.000,00         120.000,00       -                      437.202,00-       432.000,00       -                      362.798,00         552.000,00         -                      

199 PNRR CANICATTINI Viia Falcone n° 4-6_I99J21015790006 450.000,00         67.500,00         -                      87.750,00-         87.750,00         -                      362.250,00         155.250,00         -                      

200 PNRR ROSOLINI VIALE ERRANTE R. Gruppo 18 alloggi_I29J21016130006 1.050.000,00     157.500,00       -                      209.660,00-       204.750,00       -                      840.340,00         362.250,00         -                      

204 PNRR PRIOLO GARGALLO Via De Gasperi n° 36-28 alloggi-Edificio 3_I79J21017280006 900.000,00         630.000,00       229.500,00       315.728,00       102.150,00-       229.500,00-       1.215.728,00     527.850,00         -                      

206 PNRR SIRACUSA Via Algeri n° 42-44-46-48_I39J21017840006 2.627.000,00     1.553.000,00   -                      1.323.593,00-   867.613,00       -                      1.303.407,00     2.420.613,00     -                      

207 PNRR AUGUSTA Via Frixa gruppo 24 alloggi_I59J21019560006 1.064.684,00     699.876,00       -                      144.044,00-       86.116,00-         -                      920.640,00         613.760,00         -                      

208 PNRR AUGUSTA Via O.M. Corbino_ n° 6 alloggi_I59J21019480006 327.625,00         189.875,00       -                      54.875,00         122.375,00-       -                      382.500,00         67.500,00           -                      

209 PNRR SIRACUSA Via Cassia N° 40-42_I39J21017770006 931.000,00         609.000,00       -                      125.800,00-       72.200,00-         -                      805.200,00         536.800,00         -                      

214 PNRR AVOLA Via Boccaccio ex Via Santa Lucia_I64E21026310006 403.500,00         286.500,00       -                      148.500,00       148.500,00-       -                      552.000,00         138.000,00         -                      

215 PNRR BUSCEMI - Via Sturzo 8 -20 alloggi_I89J21017880006 938.050,00         648.950,00       110.050,00-       96.950,00-         -                      828.000,00         552.000,00         -                      

217 PNRR PRIOLO GARGALLO Via De Gasperi n° 36-55 alloggi-Edifici 1-2_I79J21017200006 2.950.000,00     2.000.000,00   397.500,00       585.423,00-       941.125,00       397.500,00-       2.364.577,00     2.941.125,00     -                      

TOTALE VARIAZIONI 18.236.859,00   8.299.701,00   627.000,00       3.731.083,00-   3.107.304,00   627.000,00-       14.505.776,00   11.407.005,00   -                      

ENTRATE PREVISIONE INIZIALE VARIAZIONE STANZIAMENTI PREVISIONE DEFINITIVA

CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Servizio Economico Finanziario

Il Direttore Generale

Nella funzione di Dirigente dell'Area Organizzativa-Gestionale

Funzione Organizzativa

F.to Dott. Marco Cannarella

Il Responsabile

F.to Rag. Rosa Giarratana


